PROCESVERBAL I MBLEDHJES S ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Tii AKFCP
o S8 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti: AKFCP

Tiran€ mé 10.10.2022

Sot m& daté&, 10/10/2022 u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Agjencisé s& Administrimit
Kolektiv Faber Collective Phonogram, né& seling e Agjencisé me adresé: Rr. “Dervish Hima”,
Hyrja 1, Ap. 50, ZK 8] 60, Nr. Pasurie 6/410+]-5 0, Vol 42, Fq. 18, Tirané, sot me daté
04.11.2022 né prezencé t& perfagésuesve t& Asambless sg Pérgjithshme e pérbere nga
themeluesit ¢ Shogatés (1) Faber Media sh.p.k, Ortakut t& Vetém zj. Anxhela Faber, dhe (11)
Faber Digital sh.p.k , Ortakut t& Vetém zj. Anxhela Faber, Kryetarit t& Asambless s&

Pérgjithshme zj. Anxhela F aber, Sekretarit t& Asambless s& Pérgjithshme zj. Xhensila Zhoga, ku
u diskutuan dhe vendosén sa mé poshté vijon:

1. Nga kryetari i mbledhjes u verifikua prézenca e pjes€marrésve anétar te Asamblesg, t&
cilét ishin t& gjithe te pranishém dhe t& cilét deklaruan ta gJithé se kishin marré njoftim
brenda afatit n& adresat respektive t& shogérive.

2. U vendos caktimi i z. Xhensila Zhoga si Sekretar i Asamblesé s& Pérgjithshme;

3. U miratua rendi i dités sipas propozimit t& Presidentit t& Késhillit t& Administrimit, pa
asnj€ kundérshtim;

4. U vendos shkarkimi i anétarit t& Keéshillit & Administrimit z. Aldor Nini, né cilésing e
Financierit dhe anetarit te Keshillit Drejtues.

S. U propozua dhe u vendos emérimi i znj. Vanesa Likaj, Financier pér ny€ afat 3 vijecar;

6. U vendos ndryshimi i Statutit t& Agjencisé s¢ Administrimit Kolektiv Faber Collective
Phonogram né& nenin 10.8 t& sa] me pérmbajtjen si mé poshté vijon:

“10.8 Anétarér e paré té Keéshillit té Administrimit zgjidhen nga Asambleja e
Pérgjithshme”.

7. U vendos caktimin si pérfagésues ligjor t& Studios Ligjore “T&N” sh.p.k me NIPT
L81717029G, pér t& kryer procedurat e regjistrimit t& ndryshimeve statutore sipas
autorizimit q& u léshua nga anétarét e Asamblesg s& Pérgjithshme t& AAKFCP.

8. U vendos qé t& ngarkohet Sekretari i Mbledhjes:

- 1€ njoftoj z. Aldor Nini mbi shkarkimin nga detyra e Financierit t&¢ Ké&shillit t&
Administrimit;

- € njoftoj znj. Vanesa Likaj mbi emérimin e ty Financier i Késhillit t&¢ Administrimit t&
AAKFCP:;

- - t€ njoftoj dhe pércjellé dokumentacionin e ké&saj mbledhje prané Studios Ligjore “T&N”
sh.p.k me adres& Rr. “Perlat Rexhepi”, Rezidenca lvanaj, Nr. 19, Kt /, Ap. 52, Tirané,
per 1€ vijuar me proceduraté ligjore Sipas parashikimeve té ligjit nr. 8788, date
07.05.2001 “Pér organizatat Jo fitimprurése”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 80/2021 “Pér
regjistrimin e organizatave jofitimprurése”.



Sekretar i Asamblesg s Pérgjithshme

Xhens; Lo Ao e
(emé‘r/mbz’emé‘r/ﬁrmé)




Nr.___ .Prot Daté 10/10/2022

Autorizojné Studion Ligjore “T&N” sh.p.k me NIPT L81717029G me administrator AV,
Plarent NDRECA, pér t& vijuar me procedurat ligjore, sipas parashikimeve tg ligjit nr. 8788,
daté 07.05.2001 “pgr Organizatat jo fitimprurése”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 80/2021 “par

regjistrimin e organizatave Jofitimprurése”, duke e autorizuar si pérfagesues t& posacém pér
kryerjen, né emér e per llogari t& shoqatés, te& ké&saj porosie:

i. 1€ pérfaqésoje shogatén edhe ng mungesen t€ gjithé procedurat apo proceset
administrative, gjyqésore civile apo penale prang gjithe Institucioneve shtetérore ose
private, prang Gjykatés Administrative, Gjykata e Rrethit Gjyqésor, Gjykatss s Apelit,
Apelit Administrativ, Gjykatés s& Larts, Gjykatés Kushtetuese, ng mbrojtje t& interesave

ii. Studios i japim t& drejta t& plota per ¢do kérkim tjetér 9€ mund t& lind, né zbatim t& té

iii. Studios i japim gjithashtuy t& drejta t& plota t& paraqes€ dhe nénshkruajé padi, kundérpadi,

ankimit, rekursit, dhe cdo veprim tjetér g& i njeh ligji procedural cjvil n€ lidhje me

iv. Gjithashtu studio ka t& drejt€ t& paragesé prova, kérkesa te ndryshme, prang gjithé



V. Studios i jap t& drejté q& né emér dhe per llogari t& shogatss t& ndjekin proceset deri na
marrjen € vendimeve t& formés sg prer€ dhe pérfagésimin pranc zyres s€ pérmbarimit der;
n€ ekzekutim t& vendimit dhé&né né favor t& shoqatés nése do t& lind nevoja

Vi, Studio ka t& drejté t& caktojé edhe avokat té tjers

vil.  Me ané t& kétij akti Studios i Japim t& drejté ta kryejé edhe ¢do veprim qé nuk &shts théna
Imi lot&simin e porosive t& mésipérme.

(emé’r/mbfemér{ﬁrmé‘/vulé)




T'irang, mé 23.09.2022

Lénda: Njoftim mbledhje Asambleja e Pérgjithshme e Agjencisé s& Administrimit
Kolektiv Faber Collective Phonogram

Drejtuar: Zj. Anxhela F aber, Administrator

“Faber Media” sh.p.k me nr. tregétar Identifikues §1 1395624
Adresa: Ry, Agim Ramadani ny 292, 3, Prishtine

PRISHTINE

Zj. Anxhela Faber, Administrator
“Faber Digita]” sh.p.k me nr. NUIS L62207020H

N& mbéshtetje t& detyrave funksionale dhe ng Cilésing e organit mé t& Jarta vendimarrés referyar

n€ datén 19.11.2020, n& zbatim t& nenit § t& t1) dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qé

parashikon ligji nr. §78 8, dat& 07.05.2001 “Pgr organizatat jo fitimprurgse”, i ndryshuar, né

datén 10.10.2022 orq 1 0:00 né seling e Agjencisé né adresén Rr. “Dervish Hima ", Hyrja 1, Ap.
. . . s e . . .

Duke ju falenderuar,

PRESIDENT I KESHILLIT Ti: ADMINISTRIMIT
ANXHELA FABER




Vendi: Selia e Agjencisé s& Administrimit Kolektiv Faber Collectjve Phonogram
Adresa: Ry “Dervish Hima ", Hyrja 1, Ap. 50, ZK. 8] 60, Nr. Pasurie 6/4] 0+1-50, Vol 42, Fgq. 18,

Pjesémarrés: Asam bleja e Pérgjithshme e AAKFCP

Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetém - “Faber Media” sh.p.k
Z]. Anxhela Faber, Ortak i Vetém - “Faber Digital” sh.p.k

RENDI I DITES:

3. Ndryshimin e Statutit t& Agjencisé s& Administrimit Kolektiv Faber Collective
Phonogram né nenin 10.8 t& saj;

4. Caktimin e Studios Ligjore “T&N?” sh.p.k me NIPT L8171 7029G, me administrator z.
Plarent NDRECA per t€ kryer procedurat e regjistrimit t& ndryshimeve statutore sipas
autorizimit t& miratuar né mbledhjen e Asamblesg s Pérgjithshme t& AAKFCP.



(emé‘r/mbz'emé'r/ﬁrmé‘/vulé)




VE

NDIM I ASAMBLESF Si PERGJITHSHME TE AKFCP

Tirané me 10.10.2022

* Nenit 8 dhe 10 t&

Collective Phono
kol.

* Nenit 20 gérma “a” dhe «&
fitimprurése”, i ndryshuar:

Nenit 64 ¢ vijues t& Kodit Cjvil t€ Republikés s& Shqipérisg,

Statutit t& Shogatés “Agjencia e Administrimit Kolektiv F aber

gram”, miratuar mé dt. 19 1 1.2020, akti notarial nr. 4120 rep., nr. 833.,

" t€ ligji nr. 8788, datz 07.05.2001 “Pér Organizatat jo

Pasi votoi pro me 100% ta kuorumit tg pértaqésuesve:

VENDOSI:

ls

2. Shkarkimin e an&tarit t& Ké&shillit t& Administr
dhe anétarit t& Késhillit Drejtues pér arsyet e p
3. Emérimin e znj. Vanesa Likaj Financier PEr nj
4. Ndryshimin e Statutit tz Agjencisé s& Adminis
Phonogram né& nenin 10.8 tz saj me pérmbajtje

imit z. Aldor Nini, né cilésing e F Inancierit
oshté shénuara.

€ afat 3 vjecar;
trimit Kolektiv Faber Collective
n si mé& poshté vijon:



“10.8 Anétarét e pare 1é Keshillit ¢ Administrimir zgjidhen nga Asambleja e
Pérgjithshme”

St rgjithshme t& AAKFCP
6. Ngarkohet Sekretar I Mbledhjes
- 1€ njoftoj z. Aldor Nini mb; shkarkimin nga detyra e Financierit dhe anetarit t€ Késhillit
te Admmlstrlmit;

- 1€ njoftoj znj. Vanesa Likaj

mbi emérimin e ti]
AAKFCP;

Financier i Késhillit t& Administrimit te

- 1€ njoftoj dhe pércjells dokumentacionin e ké€saj mbledhje pran€ Studios Ligjore “T&N”
sh.p.k me adresg Ry “Perlat Rex

hepi”, Rezidenca Ivanaj, Nr. 19, Kt. 7 Ap. 52, Tirane
per 1€ vijuar me procedurats ligjore si

pas parashikimeve té ligjit nr. 8788, date
07.05.2001 “Pgr organizatat jo fitimp

rur€se”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 80/2021 “par
regjistrimin e organizatave jofitimprurése”.

/7. Ky vendim hyn ng fuqi sot mé dats 04.1 1.2022,

KRYETAR I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

ANXHELA FABER
 Brodigl, Fr b@/\&

(emér/mbiemé'r/ﬁrmé/vulé)




L. Faber Media sh.pk }qr\xl\'@h« (ke

( emé‘r/mbfemé‘rﬁrmé‘/vul é)

2. Faber Digital sh.p.k 14\9{1,\—2,0_34 q%w

(emér/mbiemér/firmeé vyl é)

Sekretar i Asamblesé sg Pérgjithshme
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